[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казенное учреждение Администрации
Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2023 г.с.Семеновское    № 57
О внесении изменений в перечень главных администраторов  доходов бюджета  Семеновского муниципального образования
           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Семеновского муниципального образования, администрация Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета  Семеновского муниципального образования, утвержденный постановлением № 60 от 15.12.2021 г., следующие изменения, добавить в перечень главных администраторов доходов бюджета следующий КБК:
	Код вида доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов  бюджета/Наименование кода вида доходов бюджета

	978 казённое учреждение АдминистрацияСеменовского муниципального образования

	978 117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений1

1 Администрирование поступлений по всем кодам подвидов доходов осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 20.09.2023 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте             Семеновскогомуниципального образования.
      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Семеновского муниципального образованияВ.М. Федяев